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Idrottslyftet för förening 
Logga först in via din förenings IdrottOnline Klubb sida (mer information via www.idrottonline.se). 

Du kommer till första sidan, genom att klickat på fliken Idrottslyftet, längst upp på sidan. 
Välj Ridsport/Svenska Ridsportförbundet. 

 

     

På första sidan kommer alla ansökningar och rapporter som föreningen har skickat in totalt att visas. 
Det är även här du kommer att se om en ansökan är godkänd, kräver komplettering eller har blivit 
avslagen. 

Skriv din ansökan genom att klicka på ”Fyll i ansökan SF”, som tar dig till ansökningsformuläret. 

http://www.idrottonline.se/
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Formuläret 
I formuläret väljer du projektets målgrupp och den gren/disciplin som passar bäst. Riktar projektet 
sig mot en specifik åldersgrupp som inte finns med i ”målgrupp” skriv då in denna. Välj vilket 
projektområde ansökningen riktas mot, och fyll i ev. projektnamn och tidsram (obs: endast aktivitet 
2012-02-21 t o m 2012-12-31 kan ingå).  
Välj sen vilken av föreningens konto som ska användas. 

 

Under inriktning väljer du den eller de som stämmer bäst överens med projektets innehåll. I fall det 
finns fler inriktningar, fyll i beloppen på respektive rad. 
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Forts. formuläret 

Beskrivning : Beskriv projektet i korthet.   

Syfte: Beskriv varför vill ni genomföra denna satsning med hjälp av Idrottslyftet? 

Mål: Beskriv vad ni hoppas uppnå för effekt med projektet.  

Genomförande: Beskriv hur ni ska genomföra satsningen.
.  
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Skriv in hur föreningen avser att följa upp och utvärdera satsningen. Målet med Idrottslyftet är att 
vara ett LYFT för hela idrotten, så se denna del som ett stöd att ni i din förening säkerställer att ni får 
ett märkbart resultat av projektet. Har du övriga kommentarer till oss angående projektet, då kan du 
skriva in det i sista rutan. 

 

Här kan du bifoga dokument om projektet (ej obligatoriskt).
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Ifall din förening samarbetar med andra i samma projekt, ange övriga ansvariga kontaktpersoner. Har 
föreningen ansökt om medel från annat håll till aktuell satsning så ber vi er fylla i detta. Vi kommer 
inte att bevilja er mindre bidrag av den anledningen, men önskar en bild av hur mycket våra 
föreningar är aktiva på att ansöka om bidrag från andra källor än Idrottslyftet. 

 

Klicka i sista rutan, där ni accepterar en viss skyldighet mot Svenska Ridsportförbundet och 
Riksidrottsförbundet. 

Ansökan 
Din ansökan kan endast skickas in av ordförande, kassör och/eller Idrottslyftsansvarig firmatecknare. 
Alla medlemmar med inloggningsuppgifter till föreningens IdrottOnline Klubb sida kan skriva och 
spara en ansökan, men ej skicka in. Det är endast ordförande, kassör och Idrottslyftsansvarig som har 
tillgång till knappen ”ansök”, övriga ser endast ”avbryt” och ”spara”. 

Vid frågor är ni välkomna att kontakta: 

Handläggare Idrottslyftet 

Gisela Löfstrand, gisela.lofstrand@ridsport.se, tel 0220‐456 39 

Sandra Wiklund, sandra.wiklund@ridsport.se, tel 0220-456 10 
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